

Browbar IVS

Vestergade 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
7. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Michala von Bernstorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Browbar IVS
Vestergade 1 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40094466
Regnskabsår: 07/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er mikropigmentering og hudpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperiodens resultat udgør kr. 12.778. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		147.865
Personaleomkostninger	1	-126.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.199
Resultat af ordinær primær drift		18.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.961
Ordinært resultat før skat		16.639
Skat af årets resultat		-3.861
Årets resultat		12.778
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.778
I alt		12.778

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.401
Materielle anlægsaktiver i alt		35.401
Anlægsaktiver i alt		35.401
Periodeafgrænsningsposter		5.000
Tilgodehavender i alt		5.000
Likvide beholdninger		29.143
Omsætningsaktiver i alt		34.143
Aktiver i alt		69.544

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		12.778
Egenkapital i alt		14.778
Hensættelse til udskudt skat		1.419
Hensatte forpligtelser i alt		1.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		2.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.347
Gældsforpligtelser i alt		53.347
Passiver i alt		69.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	124.526
Andre omkostninger til social sikring	1.540
	<u>126.066</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis